
COMUNE DI CESSALTO
PROVINCIA DI TREVISO

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.R.G. 77
del 21-03-2023

Ufficio: VIGILE
Numero di Settore: 77

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI ARTICOLI VARI DI
CANCELLERIA PER L'UFFICIO DI POLIZIA LOCALE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE NUMERO 2

Riscontrata la necessità di provvedere alla fornitura dei seguenti articoli necessari al
funzionamento dell’Ufficio di Polizia Locale:

numero 10 Blocchi di verbali di contestazione per infrazioni al Codice della Strada;
numero 100 tesserini invalidi comprese le buste di plastica con finestrella e relativi
bollini antifrode;
numero 200 cartellini generiche con la scritta “Comune di Cessalto”;
numero 200 cartelline  indicanti la scritta “accertamento di violazione al CdS”
un timbro generico di “Comune di Cessalto”;
un timbro con la dicitura “Istr. di Polizia Locale Giovanni Lorenzon;
un timbro con la dicitura “Messo Notificatore Giovanni Lorenzon;

Visto il preventivo, acquisito al protocollo comunale n. 2978 del 17/03/2023, da parte della
Ditta Maggioli SpA, con sede a Sant’Arcangelo di Romagna in via del Carpino, 8 per il costo
complessivo di € 1.043,00 IVA compresa;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il Regolamento di contabilità Comunale;

Visto il decreto sindacale n. 3, con prot. n. 1082 del 31.01.2023, con il quale sono stati
nominati i Responsabili di Settore per l’anno 2023;

DETERMINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 77 del 21-03-2023



COMUNE DI CESSALTO

di affidare alla Ditta Maggioli SpA, con sede a Sant’Arcangelo di Romagna in via del1)
Carpino, 8 la fornitura dei beni indicati in premessa per una spesa complessiva di Euro
1.043,00;

di impegnare la spesa nel modo seguente:2)
quanto ad Euro 800,00 al Cap 1720 “Spese funzionamento ufficio di Polizia Locale
(acquisto beni)”del bilancio 2023;
quanto ad Euro  243,00 al Cap. 1750 “Spese vestiario addetti  servizi di vigilanza”
del bilancio 2023;

di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., il3)
programma dei conseguenti pagamenti degli impegni di spesa di cui al presente
provvedimento è comparabile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le
regole di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio, introdotto dai commi 707 e
seguenti dell’art. 1 della Legge 208/2015.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile del Settore
CASTIELLO CONCETTA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 77 del 21-03-2023



Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  21-03-2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1
Pillon Valentina


